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Kolekta dzisiejszej niedzieli przeznaczona na nasz kościół, zaś przed kościołembędzie można1.
złożyć ofiarę kopertową na dalsze prace w parafii.

Dzisiaj o godz. 15.00 zapraszamy na nabożeństwo pasyjne, czyli Gorzkie Żale z medytacją1.
nad Męką Pańską.

Od dzisiejszej niedzieli do Wielkiego Piątku we wszystkich kościołach zasłania się krzyże.1.
Krzyże pozostaną zasłonięte do liturgii Wielkiego Piątku, kiedy to centralnym punktem liturgii
będzie adoracja Krzyża.

We wtorek o godz. 18.30w kościele spotkanie kandydatów do bierzmowania z klas VII.1.

W środę obchodzić będziemy uroczystość Zwiastowania Pańskiego. Jest to dzień modlitw w1.
intencji dzieci poczętych, a nienarodzonych. W tym dniu podczas Mszy św. o godz. 7.00 i 17.00
będzie można przystąpić do dzieła Duchowej Adopcji Dziecka Poczętego.

W czwartek o godz. 18.30w kościele spotkanie dla rodziców dzieci przygotowujących się1.
do I Komunii Świętej z klas III

W piątek Droga Krzyżowa ulicami naszej parafii. Nabożeństwo rozpoczniemyo godz.1.
17.30.Prosimy zabrać ze sobą świece. Idziemy z Grabówki do kościoła. w czasie Drogi
będziemy także modlić się za zmarłych. ( w tym dniu nie będzie Drogi Krzyżowej dla dzieci )

W przyszłą niedzielę przeżywać będziemy Niedzielę Palmową. Tradycyjne poświęcenie palm1.
będzie miało miejsce na każdej Mszy św.

Za tydzień kolekta dzisiejszej niedzieli przeznaczona jest na nasz kościół, zaś po Mszach1.
św. przed kościołem można złożyć ofiarę na kwiaty do Bożego Grobu i Ciemnicy.

Przedświąteczny Objazd Chorych:1.

poniedziałek – 23.03 - na ulicach: ulicach św. Jana, Skłodowskiej, Korfantego, Asnyka, Ligoty
Tworkowskiej oraz na Blokach i Grabówce.
wtorek – 24.03 - na ulicach: Jesionowej, Dębowej, Granicznej, Akacjowej, Sportowej,
Pogrzebieńskiej, Szkolnej, Potockiej, Tartakowej i na Działkach
środa – 25.03 – na ulicach: Mickiewicza, Polna Pochyła, Kasztanowej, Łąkowej, Ubocznej i na
Potokach.
ul. Środkowa ze względu na prace ziemne na ulicy: wtorek 15.30

 

 



 


